
 

令和２年４月１日 

 

愛知県立豊橋南高等学校 

  同窓会長 佐藤元英                                   

 

  

令和２年度同窓生の集い 「延期」のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

今般の新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および

関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、6月 6日（土）に予定しておりま

した「同窓生の集い」（23回生担当）を下記の通り延期させて頂くこととなりま

した。 

何卒ご了承の程、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 
日程  ２０２0年 9月 5日（土） 

     

会場  ホテル アークリッシュ豊橋 ５階 「ザ・グレイス」 
       愛知県豊橋市駅前大通一丁目５５番地  

    電話（０５３２）５１－１１１１   http://www.arcriche.jp 

 

 

尚、詳細につきましては、後日改めてご案内させて頂きます。 

 

以上 

 

http://www.arcriche.jp/

